平成 25 年７月 30 日

各  位

会社名    大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 内田 純司

（コード番号 5449 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 安藤 雅則

（TEL 06－6204－0300）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社はこの度、株主優待制度を新設することといたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

１．優待制度新設の目的

株主の皆様のご支援に感謝の意を表するとともに、株主優待を通じて個人を中心とする投

資者層の拡大を図り、より多くの方に当社を一層ご理解・ご支援いただくことを目的とする

ものです。

２．優待制度の内容

（１） 対象株主

毎年３月 31日現在の株主名簿に記載された当社株式 100株 (１単元) 以上保有の株主様を

対象とします。

（２） 優待内容

下記のとおり、保有株式数の区分に応じ、クオカードを贈呈します。

保有株式数 優待内容

100 株以上 1,000 株未満 1,000 円相当の「クオカード」

1,000 株以上 2,000 円相当の「クオカード」

（３）贈呈時期

毎年６月の発送を予定しております。

（４）開始時期

平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様から実施いたします。

以上